
Teater Hallands senaste satsning är berättelsen om 
“Pinocchio”. En saga om värdegrund, etik och moral, kärlek och 
beroende mellan barn och förälder, och om vikten att få göra sina 
egna misstag. Och om betydelsen av att få vara som man är.

Vi lovar en häftig uppsättning för hela familjen i Teater 
Hallands version av denna klassiker. Berättelsen är lika aktuell 
idag som då den skrevs.

Gepetto är snickaren som gör en docka av trä. En docka som kan 
dansa, fäkta och som Gepetto kan ge sig ut i världen tillsam-
mans med för att tjäna sitt levebröd. Men plötsligt får dockan 
liv och får möta livets alla farofyllda äventyr och lära sig om 
hur det är att vara människa. Här finns katten och räven som 
vill ont och syrsan och den goda fen som tillsammans med 
alla de andra figurerna kantar Pinocchios väg genom livet.

Plats: Teater Halland, Monarkhuset Varberg

Föreställningslängd cirka 1 tim, 15 min. Ingen paus.

På scen: Henrik Danielsson, Lasse Carlsson, Malin Svarfvar och Sonja Lund. 
Regi: Petter Heldt. Scenografi: Lisa Burénius. Maskmakare: Sara Leschner. 
Ljusdesign: Joakim Qvarforth Manus: Dag Norgård

Pinocchiopaket för dina elever
Föreställningen Pinocchio i teaterhuset samt någon av föl-
jande workshops samma dag (1 klass/workshop)
•	 Maskworkshop, med maskmakare Sara Lechner, på Teater 

Halland.
• 	 Scenografi-workshop, med scenmästare Lars Sörensen på 

Teater Halland.
•	 Besök på utställningen “Livets steg”, tillfällig utställning om 

livets ceremonier från livets födelse till död i olika kulturer. 
På Varbergs fästning Kulturhistoriska Museet, lett av musei-
pedagog.

Pris: 300 kr/elev exkl. moms. Alla varianter utom 
kombinationen med museet, fungerar för alla årskurser.

Tillgång till pedagogiskt material
För att ni ska kunna genomföra ett fulllständigt Skapande 
Skola-projekt finns pedagogiskt material som ni kan använda 
för det egna arbetet ni gör i skolan. Detta hjälper er att jobba 
med värderingsfrågor, identitet etc kopplat till 
föreställningen Pinocchio.

Under hösten även offentliga familjeföreställningar
Vi ger även Pinocchio under hösten vid sju tillfällen. Ta med 
barn, barnbarn, vänner och bekanta till en härlig upplevelse 
på Teater Halland i Varberg. Speldatum visas på hemsidan och 
biljetterna släpps i augusti. Kanske en upplevelse att ge bort 
som present eller julklapp!
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PINOCCHIO och VÄRDEGRUNDER
Ta eleverna till en heldag i Varberg - teater och utställning på fästningen samt workshops - endast 300 kr/elev

Kontakt för info/bokning

Cecilia Ahlstedt 
Tel 0340-69 04 15 , 070-208 89 51
cecilia.ahlstedt@teaterhalland.se
www.teaterhalland.se info@teaterhalland.se
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